
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

 

Struttura Gestione del Patrimonio 
Direttore dott.ssa M. Loreta Notarangelo 

                    
 

Foggia, 17 Novembre 2023 
 
  

 
 

Oggetto: Invito procedura negoziata art. 76 comma 2 lett. b punto 2 del d. lgs 36/2023 
per la fornitura del materiale consumabile di seguito descritto necessario per 
effettuare terapia ad alti flussi “Optiflow Thrive” da utilizzarsi sull’umidificatore 
“Fischer e Paykel 950“ in uso presso S.C. Anestesia e  Rianimazione, per la durata 
di  24 mesi. 

 
Spettabile   PerHospital Srl 
Cod. Fisc. e P. IVA 02506040753 
Tramite piattaforma Empulia 

 

 

Questa Amministrazione deve procedere con apposita procedura negoziata ai 
sensi dell’art 76 comma 2 lett. b, punto 2 del D. lgs 36/2023, all’acquisto  per un 
periodo di 24 mesi, del materiale consumabile di seguito descritto necessario per 
effettuare terapia ad alti flussi  “Optiflow Thrive” da utilizzarsi sull’umidificatore 
“Fischer e Paykel 950 “in uso presso S.C. Anestesia e rianimazione di questa 
Azienda Ospedaliera: 

 

Verificato attraverso la consultazione preliminare di mercato, pubblicata sulla 
piattaforma empulia in data 30/10/2023 con protocollo di registro PE069396-23, 
la sussistenza  dei presupposti di cui all’art. 76 comma 2 lett. B punto 2 del D. Lgs 
36/2023, si invita codesta Spett.le società a voler far pervenire la propria migliore 
offerta  a mezzo della piattaforma empulia  entro le ore 17  del 24/11/2023. 

 

REF. PRODOTTO RICHIESTO 
FABBISOGNO 
x 24 mesi 

AA452  

CIRCUITO RESPIRATORIO 

OPTIFLOW THRIVE PER ANESTESIA 

PER F&P950, SINGOLO TRATTO 

RISCALDATO COMPLETO DI 

CAMERA DI UMIDIFICATORE 

ESACCA D’ACQUA 

200 pz 

AA031  

INTERFACCIA NASALECON FILTRO 

E LINEA CAMPIONAMENTO CO2 

OPTIFLOWTRACE PER ANESTESIA 

TAGLIA S,M,L 

200 pz 

AA041  
INTERFACCIA NASALE CON FILTRO 

OPTIFLOW SWITCH, TAGLIA S,M,L 
200 pz 

Importo  a base d’asta complessivo per un periodo di 24 
 mesi   Euro 39.626,00 oltre Iva  
Prezzo unitario a Base d’Asta codice  AA452  € 118,00  

Prezzo unitario a Base d’Asta codice  AA031 € 38,00 
Prezzo unitario a Base d’Asta codice  AA041 € 42,13 

 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

 
Si ritiene opportuno evidenziare che, all'offerta così compilata, venga allegata la 
documentazione tecnica, redatta in lingua italiana, che comprovi la esclusività 
della produzione e della commercializzazione degli articoli offerti nonché il 
numero identificativo di iscrizione nel Repertorio dei D.M. 
Alla stessa offerta dovranno essere allegati debitamente sottoscritti e firmati 
digitalmente: 

• Schema di offerta economica secondo il modello allegato (All.1); 

• DGUE; 

• Dichiarazione esclusività secondo il modello allegato (All.2); 

• Patto di Integrità secondo il modello allegato (All.3);  

• Dichiarazione Fornitore ANTI PANTOUFLAGE secondo il modello 
allegato (All.4).  

 
Inoltre, dovrà essere allegato il Listino-Prezzi per il materiale di consumo 
dedicato all’Umidificatore “Fischer e Paykel 950 “con la relativa aliquota di 
sconto applicabile per eventuali forniture da effettuare a questa Azienda.  

 
Distinti   Saluti.  

 
 

 IL Rup  
Dott.ssa Maria Teresa Melchionda 

 
IL DIRETTORE  
Area G. Patrimonio  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Per Informazioni: Dott.ssa Maria Teresa Melchionda  
Mail: mmelchionda@ospedaliriunitifoggia.it 


		2023-11-20T09:14:09+0000
	NOTARANGELO MARIA LORETA




